PAGE

          [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОЛЧАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Колчаново

Волховского района Ленинградской области

от  01 ноября 2017 года  №321
О среднесрочном финансовом плане МО Колчановское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на 2018 - 2020 годы
         В соответствии со статьей 174  Бюджетного Кодекса Российской Федерации, решением Совета депутатов МО Колчановское  сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области от 25 декабря 2014 года № 23  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Колчановское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области»
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить среднесрочный финансовый план МО Колчановское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на 2018 – 2020 годы.
1.1. Утвердить основные характеристики  среднесрочного финансового плана МО Колчановское сельское поселение Волховского муниципального района на 2018 год:
- прогнозируемый общий объем доходов  среднесрочного  финансового  плана МО Колчановское сельское поселение Волховского  муниципального  района  в  сумме 23 209,7 тысяч рублей;

- прогнозируемый объем расходов среднесрочного финансового плана МО Колчановское сельское поселение Волховского муниципального района в сумме 23 209,7 тысяч рублей;
1.2. Утвердить основные характеристики  среднесрочного финансового плана МО Колчановское сельское поселение Волховского муниципального района на 2019 год:
- прогнозируемый общий объем доходов  среднесрочного финансового плана МО Колчановское сельское поселение  Волховского муниципального района в сумме 23 950,6 тысяч рублей;

- прогнозируемый объем расходов  среднесрочного финансового плана МО Колчановское сельское поселение Волховского муниципального района в сумме 23 950,6 тысяч рублей;
1.3. Утвердить основные характеристики  среднесрочного финансового плана МО Колчановское сельское поселение Волховского муниципального района на 2020 год:

- прогнозируемый общий объем доходов  среднесрочного  финансового  плана  МО Колчановское сельское поселение Волховского  муниципального  района  в  сумме 23 839,3 тысяч рублей;

- прогнозируемый объем расходов  среднесрочного финансового плана  МО Колчановское сельское поселение Волховского муниципального района в сумме 23 839,3 тысяч рублей;
        1.4. Утвердить в пределах общего объема доходов  среднесрочного финансового плана МО Колчановское сельское поселение  Волховского муниципального района прогнозируемые поступления доходов на 2018 год и 2019 – 2020 годы согласно приложению 1.

        1.5. Утвердить распределение плановых ассигнований по разделам и подразделам на 2018 год и 2019-2020 годы согласно приложению 2.

        1.6.  Утвердить объемы бюджетных ассигнований по главным распорядителям бюджетных средств по разделам и подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов на 2018 год и 2019-2020 годы согласно приложения №3.
       2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы администрации                                              О.М. Ильина

Исп. Фролова Н.Ю., т.39-133
PAGE